



بهبودی مطرح کرد:  
میانگین رشد  
زیر دو درصد اقتصاد کشور  
در ۱۵ سال گذشته!

همین صفحه

# عصر آزادی

روزنامه‌کثیرالانتشار سراسری

پیمان جبلی  
ششمین رئیس سازمان  
صداوسیما کیست؟

صفحه ۸



www.asrazadionline.ir

شماره ۵۵۱۹ / سال ۲۵ / پنجشنبه ۸ مهر ۱۴۰۰ / ۲۳ صفر ۱۴۴۳ / 30 September 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

## سهام نیم درصدی لوازم خانگی از صادرات



طبق گفته‌های یک اقتصاددان، صنعت لوازم خانگی در سال گذشته سهم حدود نیم درصدی در صادرات کشور داشته، بازاری به بزرگی ۴۰۰ میلیون نفر در کشورهای منطقه و همسایگان برای آن مهیاست...

## فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز: در جنگ هشت ساله جیبی از خاک ایران به دست بیگانگان نیفتاد



فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز در مراسم یادواره شهدای منطقه اندیشه گفت: در جنگ هشت ساله دفاع مقدس که بعد از جنگ جهانی دوم طولانی ترین جنگ تاریخ معاصر است و جیبی از خاک کشور به دست بیگانگان نیفتاد...

### «عصر آزادی» به مناسبت روز جهانی ناشنوایان مشکلات دیرینه این قشر را بررسی می کند؛ ناشنوایان گوش شنوایی خواهند!

### فرمانده نیروی دریایی ارتش: امنیت شاهراه اقتصادی ایران در عمق دریاها برقرار است

انقلاب مبنی بر ساخت ناوشکن صادر شد، ادامه داد: در همین راستا نخستین ناوشکن چماران توسط رهبر معظم انقلاب استحقاق عملیاتی پیدا کرد.

وی با بیان اینکه تمام تجهیزات زیردریایی توسط خود جوانان بومی کشور ساخته می‌شود، گفت: در آخرین مأموریت مسیر ۴۵ هزار کیلومتری را در ۱۳۰ روز با اقتدار انجام داده و در قالب یک ناوشکن پرچم جمهوری اسلامی را نمایش خواهیم داد که این گوشه‌ای از افتخارات جمهوری اسلامی است.

امیر ایرانی با یادآوری اینکه نیروی دریایی مأموریتش را با شعار "راه ما راه حسین(ع) است" مقتدرانه انجام داده و این مهم در بدنه نیروی دریایی نهادینه شده است، افزود: سربازان وطن در عرصه دریا بیدار و هوشیار هستند و از سال ۸۶ اسکورت شناورها را مستقل و بدون نیاز به کشورهای دیگر انجام داده و دریانوردان با امنیت و آرامش کامل وظایفشان را انجام می‌دهند.

امیر دریادار شهرام افزودن روز سه شنبه به منظور شرکت در چند برنامه فرهنگی و بزرگداشت دفاع مقدس در کردستان، به سندیج سفر کرده است.

### بهبودی مطرح کرد: میانگین رشد زیر دو درصد اقتصاد کشور در ۱۵ سال گذشته!

صنعت و خدمات است؛ بطوری که متوسط بخش صنعت استان فقط با حدود ۵۸ درصد ظرفیت فعالیت می‌کند.

وی افزود: در واقع بیش از ۴۰ درصد ظرفیت خالی وجود دارد که بسیار قابل توجه بوده و با رفع موانع و اصلاح شاخص‌های کسب و کار می‌تواند به تولید و ارزش افزوده منجر شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی ابراز داشت: اگر بپذیریم روند گذشته با وجود تلاش‌های صورت گرفته و هزینه‌های صرف شده نتایج مورد انتظار را نداشته و به بن بست رسیده باید مسیر و ریل‌گذاری را تغییر دهیم و فرایندها و نظامات حکمرانی و تدبیر را اصلاح کنیم.

این اقتصاددان توضیح داد: میانگین سالانه رشد اقتصادی کشور در ۱۵ سال گذشته کمتر از دو درصد و رشد سرانه کمتر از یک درصد بوده و برنامه‌ریزی رشد ۸ درصدی به عنوان هدف یک ساله بسیار سنگین به نظر می‌رسد که فراهم آوری الزامات خاصی را می‌طلبد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی ادامه داد: سرمایه‌گذاری‌های زیادی صورت گرفته که اثرات خود را در رشد نشان نمی‌دهد؛ این امر حاکی از وجود ظرفیت‌های خالی قابل توجه در بخش‌هایی مثل

### فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران: پایگاه تروریست ها در صورت عدم اخراج از شمال عراق منهدم خواهد شد

عملیاتی جنوب رفت اما حجم و ساختار تجهیزات سپاه برای مقابله با آن ارتش متجاوز مناسب نبود. فرمانده زمینی سپاه گفت: توانستیم با رهبری مثال زدن امام راحل حرکت آمدنی و پیشروی ارتش عراق را سد کنیم. وی یادآور شد: بزرگترین تدبیر تاریخی امام خمینی (ره) تشکیل بسیج بود و پیاده نظامی اصلی ما در دفاع مقدس بسیجیان ما بودند. فرمانده سپاه بیت‌المقدس کردستان هم در این آیین گفت: دفاع مقدس وزن سیاسی انقلابی ایران در جهان را بالا برد و کشور ما را قدرت تعیین کننده در جهان کرد.

سردار سیدصادق حسینی اظهار داشت: پیروزی بر ارتش متجاوز تنها غلبه بر یک ارتش خارجی نبود بلکه غلبه بر استکبار جهانی و پیروزی حق بر باطل، تحقق وعده‌های الهی و اثبات رهبری امام راحل بود. وی تاکید کرد: رهبری امام خمینی (ره)، پایداری ملت شریف ایران و رزمندگان مومن انقلابی مجموعه‌ای قوی متحد و مومن را تشکیل داد که پیروزی حاصل آن بود. وی با اشاره به اینکه در اوایل انقلاب و شیطنت‌های گروهک‌ها شاهد رزم و جهاد و اراده عزیزان در تشکیل پیشمردان کرد مسلمان بودیم خطاب به پشیمردان ادامه داد: مبارزه آگاهانه، جهادی و انقلابی شما مردان علیه گروهک‌ها در تاریخ ایران زمین باقی می‌ماند و رزم شما سلحشوران قطعه‌ای از تاریخ دفاع مقدس شده و آیندگان آن را مورد توجه قرار می‌دهند.

### اسلامی از سنگ بنای جدید در مذاکرات هسته ای با روسیه خبر داد

تاخیر ایجاد شده در پروژه را هم جبران کنیم.

محمد اسلامی معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و آلکسی لیخاچف، رئیس شرکت دولتی روس اتم عصر روز سه شنبه در مورد توسعه همکاری‌های هسته ای صلح آمیز گفت و گو و رایزنی کردند. به گزارش ایرنا مقام‌های ایرانی و روس در این دیدار در مورد موضوعات مورد علاقه دو طرف در عرصه انرژی هسته ای رایزنی کردند.

این نشست دو طرف با تاکید بر اینکه ایران و روسیه باره این موضوعات و همچنین تعهدات ما گفت و گو و توافق کردیم.

اسلامی تصریح کرد: همچنین توافق شد در بخش تعهدات ما در پرداخت مالی به صورت زمان بندی عمل شود تا پروژه با تاخیر مواجه نشود و به نوعی از ادامه تاخیر ۲۲ ماهه که تا الان اتفاق افتاده جلوگیری شود و علاوه بر این با افزایش راندمان

### عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES  
HOLIDAY  
ATA AIR IR  
021 4855  
#شماره برای ما احترامید

ATA HOLIDAY  
ATA AIR IR

ATA AIRLINES  
HOLIDAY  
ATA AIR IR